Éclairage routier LED
polyvalent
RoadFlair Gen2
RoadFlair Gen2 est une toute nouvelle gamme de produits d’éclairage routier
design, conçue pour répondre aux diverses attentes des clients. Son excellente
efficacité lumineuse répond aux besoins en matière d’économie d’énergie et de
durabilité, sa ligne et son apparence lui confèrent une esthétique élégante, la qualité
des matériaux et des composants utilisés garantissent la fiabilité et la longévité du

GM
200 W
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
911401674106 BRP493 LED362/NW 250W 220-240V DM P7
GM
250 W
911401674806 BRP493 LED268/WW 200W 220-240V DM
GM
200 W
911401674906 BRP493 LED335/WW 250W 220-240V DM
GM
250 W
911401673006 BRP491 LED102/NW 70W 220-240V DM GM 70 W
911401673106 BRP491 LED115/NW 80W 220-240V DM GM 80 W
911401673206 BRP491 LED130/NW 90W 220-240V DM GM 90 W
911401673306 BRP491 LED142/NW 100W 220-240V DM GM 100 W
911401674406 BRP491 LED107/WW 80W 220-240V DM GM 80 W
RoadFlair Gen2
4Product family leaflet, 2026, mars 19 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
911401674606 BRP491 LED134/WW 100W 220-240V DM
GM
100 W
Order Code Full Product Name
Consommation